
                                            令和６年７月 21 日 

各チーム 監督                                           

各 位 

                                         兵庫県還暦軟式野球連盟 

                                          理事長 安田 昭人 

                      

                       ご通知 

平素は兵還連事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、梅雨明けもまじかな今日この頃ですが、異常な気温が毎日続いております。     

今後の気温予想もここしばらく猛暑日が続き、熱中症警戒アラートも警戒領域が示されてお

り、その状況でのリーグ戦実施について兵還連は、以下の事項に基づき実施頂くことを１１決

定いたしました。 

ご理解とご協力を頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

                 

                      記 

1.対象期間：令和６年７月 22 日（月）７月２４日（水）、８月末（最終週） 

2.実施要項 

⑴ 給水タイムを３回・５回の２度、各５分間をとる。（試合の状況により２回・４回とする） 

⑵ 交流戦は５回までとする。 

⑶ 熱中症等の健康管理は自己で行い、小まめな給水と冷却を施し無理をしないこと。 

⑷ 両チーム及び派遣審判チームと合意のもと、日程の変更（順延）を可とする。 

以上 

 


